
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR TIRANE 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE  NR.2 -TIRANE 

Adresa Rr “Kavajes” Tirane      Tel:04 2424840 

 

      Nr. _____ Prot                                                                        Tiranë më,____/_____/2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri : Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr.2 Tirane    

Adresa:  Rruga e kavajes- Tirane   

Tel/Faks:          042424840   

E-mail         qshspecialitetenr2.tirane@oshksh.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:    Procedure e Hapur e Thjeshtuar  – mallra - 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 97344-03-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                       

4. Objekti i kontratës: “ Blerje Medikamente dhe Materiale Mjekesore”  

5. Fondi limit: 4.239.783 (kater milion e dyqind e tridhjete e nente mije e shtateqind e tetedhjete e 

tre) Leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj :Nga momenti i lidhjes 

se kontrates deri ne 31.12.2024. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.03.2024   Ora:_13:00 

 

tel:04

